
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR 
ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2008 m. birželio 26 d. Nr. T- 204 

Pakruojis  
 
 
 
           Atsižvelgdama į Rozalimo darželio, Rozalimo, Žeimelio vidurinių, Pakruojo „Žemynos“ , 
Klovainių ir Pašvitinio pagrindinių mokyklų direktorių  prašymus ir įvertindama tai, kad mokyklų 
slaugytojų etatai perkeliami į rajone įkurtą Sveikatos biurą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

Nuo 2008 metų rugsėjo 1 d. patvirtinti Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų 
pareigybių ir etatų sąrašus (1 ir 2 priedai). 

1. Pripažinti netekusiais galios:   
 Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimą Nr. T-4 „Dėl 

Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“; 
 Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimą Nr. T-127 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2008 m. vasario 7 d.  sprendimo Nr. T-4 „Dėl Pakruojo 
rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“ 1 priedo pakeitimo“; 

 Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. T-178 „Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2008 m. vasario 7 d.  sprendimo Nr. T-4 „Dėl Pakruojo 
rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų  sąrašo patvirtinimo“  2 priedo pakeitimo“. 
 
 
 
 
Meras           Saulius Gegieckas  



2 priedas 
PATVIRTINTA  
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2008 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-204 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 
        Rozalimo vidurinė  Žeimelio vidurinė             Pašvitinio pagrindinė         
         iš jų   iš jų               iš jų         

  
„A

tž
al

yn
o“

 
gi

m
na

zi
ja

 

L
in

ku
vo

s 
gi

m
na

zi
ja

 

L
yg

um
ų
 v

id
ur

in
ė 

m
ok

yk
la

 

iš
 v

is
o 

M
ed

ik
on

ių
 

sk
yr

iu
s 

Ž
vi

rb
lo

ni
ų
 

sk
yr

iu
s 

Iš
 v

is
o 

G
ri

kp
ėd

ži
ų
 

fi
lia

la
s 

„Ž
em

yn
os

“ 
pa

gr
in

di
nė

 

B
al

si
ų
 p

ag
ri

nd
in
ė  

B
ar

di
šk

ių
 

pa
gr

in
di

nė
 

D
eg

es
ių

 
pa

gr
in

di
nė

 

G
uo

st
ag

al
io

 
pa

gr
in

di
nė

 

K
lo

va
in

ių
 

pa
gr

in
di

nė
 

Iš
 v

is
o 

Pa
m
ū
ši

o 
 

sk
yr

iu
s 

St
ač

iū
nų

 
pa

gr
in

di
nė

 

Šu
ki

on
ių

 
pa

gr
in

di
nė

 

T
ri

šk
on

ių
 

pa
gr

in
di

nė
 

„V
er

sm
ės

“ 
pr

ad
in
ė 

Direktorius 1 1 1 1     1   1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 
Direktoriaus pavad. ugdym. 3 2 1,5 2,25 0,25   3 1 2,5 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 
Spec. pedagogas 0,5 1 1,5 1,25 0,25   1 0,25 2 1,5 0,5 0,5 0,25 0,5 1,5 0,5 0,5 0,25 0,5 1 
Logopedas   1 0,5       0,5   1 1,5 0,5 0,5 0,25 0,5 0,5   0,5 0,5 0,5 1 
Socialinis pedagogas  1 1 1 1     1   1 1                     
Psichologas 1 1 1           1           0,25           
Choreografas 1                                       
Mokytojo padėjėjas     1       1   2 1 0,5       1         3 
Bibliotekininkas 2 1,5 1 1     2 0,5 2 1 0,5 0,5 0,5 1 1,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

Pailgintos d. d. gr. auklėtojas   1         0,5   1         0,5 1         0,75 
Bendrabučio vedėjas 0,5                                       
Bendrabučio auklėtojas 1,5           1,5                           
Specialistas energetikai 1                                       
Vairavimo instruktorius 1                                       
Direktoriaus pavad. ūkio reik 1 1 1 1         1 1       1 1         1 
Ūkvedys             1,5 0,5     0,5 0,5 0,5   0,5 0,5 0,5 0,5 0,5   
Vyriausiasis buhalteris 1 1 1 1         1 1       1           1 
Buhalteris 0,5 0,5    0,5         0,5                       
Kasininkas 0,5     0,25                   0,25             
Sekretorė-kasininkė                                       1 
Sekretorė  1 1 1 1     1,75 0,75 1 1 1 0,75 0,5 1 2 1 0,75 1 0,5   
Laborantas 2 0,5 0,5 0,5     0,5   1           0,5           
Kompiuterininkas 1 1 1 1     1,25 0,25 1 0,5 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25   
Vairuotojas 0,75 2 1 1     1,75 0,5 1,5   1   0,5 1,75 1   0,75       
Darbininkas  4 2 1,5 2,5 0,5   3 0,5 2,5 3,5 0,5 0,5 0,5 2 2,5 0,5 0,5 0,5 0,5 2 
Drabužininkas 2 1 1 1     1,5 0,5 3 1,5       0,5 0,75   0,5   0,5 0,5 
Valytoja 12,5 10,25 5 6 0,5 0,25 9,50 2,5 11,75 4 4 2,75 3,25 3,75 6,75 2,25 2 2 2 3 
Kiemsargis 1,25 2,5 1 2 1   1,75 0,75 2 2,75 0,75 0,75 1   1,5 0,5 1 0,5 0,5 1 
Sargas 2,25 2,25 2,25 2,25     4,5 2,25 2,75 4,75 2,25 2 2,25 4,5 4,5 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 
Vyr.virėja 2 1 1 1,5 0,5   2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 
Virėja 3 2 2 2,5 0,5   3,25 1 3 2 1 0,5 1 2 3 1 1 1 1 2 
Pagalb. darbininkė virtuvėje 1,5 2 1 1,25 0,25   1,5 0,5 1 1 0,5 0,5     0,5   0,5   0,5 1 
Naktinė auklė 2           1,3                           
Kūrikas, katilų prižiūrėtojas 1 3 3 4,5 0,5 1 0,5     5,5 3 3     3     3 0,5   

                         Iš viso 52,75 42,5 31,75 36,25 4,25 1,25 47,05 12,75 47,50 37,50 19,75 16,00 13,75 23,50 40,00 11,25 14,50 15,25 13,50 24,00 



1 priedas 
PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-204 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ, MUZIKOS MOKYKLOS , SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS 
 

Pareigybių  Pakruojo Pakruojo Linkuvos Petrašiūnų Rozalimo Žeimelio Žvirblonių Klovainių Muzikos  Suaugusiųjų 

pavadinimas lopšelis-darželis lopšelis-darželis lopšelis-darželis darželis darželis lopšelis-darželis vaikų vaikų mokykla ir jaunimo 

  „Vyturėlis“ „Saulutė“ „Šaltinėlis“     „Ąžuoliukas“ darželis darželis   švietimo centras 

Direktorius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 1 1 0,5   0,5 0,5     1 1 

Metodininkas                   2 

Profesinio informavimo konsultantas                   1 

Auklėtoja 17,33 11,38 7,58 1,19 6,5 6,5 1,19 2,82     

  iš jų: priešmokyklinio  ugdymo pedagogas 3,25 1,63 1,08     1,63         

Meninio ugdymo mokytojas 1 1 1 0,25 0,5 0,5 0,25 0,25     

Socialinis pedagogas         1           

Spec. pedagogas * 1 1 1   1           

Logopedas 1                   

Pailg. d. d. gr. auklėtoja                     

Mokytojo padėjėjas 1                   

Vyresnysis buhalteris 1                 1 

Bibliotekininkas                   0,25 

Sąskaitininkas-kasininkas 1                   

Slaugytoja 1 1 1   1 0,5         

Masažistas-kineziterapeutas 0,5                   

Ūkvedys 1 1 0,75 0,5 0,5 1 0,5 0,5     

Sekretorė 0,5 0,5             0,5 1 

Vairuotojas         0,5           

Auklėtojos padėjėja 10 6 4 1 4,25 4 1 2     

Sandėlininkas 0,5 0,5 0,5   0,5 0,5         

Virėja 3 2 2 1 1,5 1,5 1 1     

Pag. darb. virtuvėje 1 1 1,5   0,5 0,5 0,5 0,25     

Skalbėja 1,5 0,5 0,75   1 1   0,5     

Darbininkas** 1,5 0,75 1,25 0,25 0,25 0,75   0,25 0,5   

Valytoja 0,75 0,5 1,25   0,25 1 0,5   0,75   

Kiemsargis 1 0,25 0,75   0,5 0,5 0,25 0,5     

Sargas 2,25 2,25 2,25     2,25 1 1     

Naktinė auklė 2       2,25           

Kūrikas, katilų prižiūrėtojas         0,5 0,5 1       

  Iš viso: 51,83 31,63 27,08 5,19 24,00 22,50 8,19 10,07 3,75 7,25 



 


